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ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур 

МБОУ «Теренсайская СОШ им.И.Ф.Павлова» 

На I полугодие 2024-2025 учебного года 

Период проведения 

оценочной процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 
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1 классы 

Русский язык    11.09 1          0     0 1 

Литературное чтение    12.09 1         27.11 1     0 2 

Математика    21.09 1          0     0 1 

Окружающий мир    22.09 1     0     0     0 1 

Труд (Технология)    18.09 1     0     0     0 1 

Изобразительноеискусство    13.09 1     0     0     0 1 

Музыка    19.09 1     0     0     0 1 

Физическаякультура    20.09 1     0     0     0 1 

2классы 

Период проведения  Сентябрь  Октябрь Ноябрь Декабрь 



оценочной 

процедуры 

 

Русскийязык    13.09 1    24.10 1     0    27.12 1 3 

Литературноечтение         10.10 1         13.12 1 2 

Математика    11.09 1    20.10 1    25.11 1     0 3 

Окружающиймир         04.10 1          0 1 

Иностранныйязык 

(английский) 

        
  

        
12.12 1 1 

Технология                      

Изобразительное

искусство 

                     

Музыка                      

Физическаякультура                      

3классы 
Русскийязык    13.09 1    25.10 1         27.12 1 3 

Литературноечтение         09.10 1    15.11 1    12.12 1 4 

Математика    16.09 1    18.10 1         16.12 1 3 

Окружающиймир                   26.12 1 1 

Технология                      

Иностранныйязык 

(английский) 

   23.09 1    
  

        
  1 

Изобразительное

искусство 

                     

Музыка                      

Физическаякультура                      

4классы 

Русскийязык    12.09 1    25.10 1           2 

Литературноечтение    20.09 1    17.10 1    21.11 1    13.12 1 4 

Математика    23.09 1    10.10 1    25.11 1    27.12 1 4 

Окружающиймир                      

Технология                      

Иностранныйязык 

(английский) 

   
25.09 1 

             
25.12 1 2 

ОРКСЭ(ОПК)                   20.12 1 1 

Изобразительное
искусство 

                     

Музыка                      

Физическаякультура                      

 

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 



Период проведения 

оценочной процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

В
се

го
 в

 I
 п

о
л
у

го
д

и
и

 

5классы 

Русскийязык    12.09 1         14.11 1    13.12 1 3 

Литература                   27.12 1 1 

Иностранныйязык 

(английский) 

   19.09 1    
18.10 1 

   
22.11 1 

   
20.12 1 4 

Математика              15.11 1     0 1 

История    17.09 1              23.12 1 2 

География    16.09 1                 

Биология    27.09 1                1 

ОДНКНР(ОДНКНДК)    25.09 1              24.12 1 2 

Труд (Технология)    20.09 1              12.12 1 2 

Изобразительноеи
скусство 

                  18.12 1 1 

Музыка                   19.12 1 1 

Физическаякультура    18.09 1                1 

6классы 

Русскийязык         25.10 1         27.12 1 2 

Литература                      

Иностранныйязык 

(английский) 

   
  

   
04.10 1 

   
22.11 1 

   
26.12 1 3 

Математика         18.10 1    14.11 1      2 

 



Период проведения 

оценочной 

процедуры 

 Сентяб рь  Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

ИсторияРоссии. 

Всеобщаяистория 

        
11.10 1 

        
20.12 1 2 

Обществознание    20.09 1         20.11 1      2 

География                      

Биология              18.11 1      1 

Изобразительное
искусство 

                  18.12 1 1 

Музыка                   19.12 1 1 

Труд (Технология)    18.09 1              12.12 1 2 

ОДНКНР                   23.12 1 1 

Физическаякультура    19.09 1                1 

7классы 

Русскийязык    19.09 1    24.10 1    21.11 1    19.12 1 4 

Литература         23.10 1         20.12 1 2 

Иностранныйязык 

(английский) 

   
13.09 1 

   
18.10 1 

   
22.11 1 

   
13.12 1 4 

Алгебра    12.09 
27.09 

2    18.10 1    15.11 1    20.12 1 5 

Геометрия    22.09 1              23.12 1 2 

Информатика              23.11 1      1 

ИсторияРоссии. 

Всеобщаяистория 

        
20.10 1 

        
15.12 1 2 

Обществознание                   14.12 1 1 

География                   8.12 1 1 

Биология                      

Физика         16.10 1         18.12 1 2 

Изобразительное
искусство 

                     

Музыка                   15.12 1 1 

Технология                   19.12 1 1 

Физическаякультура    21.09 1    19.10 1    23.11 1    21.12 1 4 

8классы 

Русскийязык    1 1    2 2    1 1    2 2 6 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1 4 

Иностранный 
язык(английский) 

   
2 2 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 5 

 



Период 

проведенияоце

ночнойпроцед

уры 

 Сентяб рь  Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Алгебра    19.09 1    16.10 1         18.12 1 3 

Геометрия         19.10 1         21.12 1 2 

Информатика              24.11 1      1 

ИсторияРоссии. 

Всеобщаяистория 

        
19.10 1 

        
28.12 1 2 

Обществознание                   19.12 1 1 

География                   18.12 1 1 

Биология                      

Физика         17.10 1         26.12 1 2 

Химия         23.10 1    20.11 1      2 

Иностранный 

язык 

   15.09 1              22.12  2 

Музыка                   20.12 1 1 

Технология                   21.12 1 1 

Физическаякультура    20.09 1    18.10 1    22.10 1    13.12 1 4 

ОБЖ                   14.12 1 1 

9классы 
Русскийязык    20.09 1    18.10 1    22.11 1    20.12 1 4 

Литература         20.10 1    17.11 1    15.12 1 3 

Иностранныйязык 

(английский) 

   
14.09 1 

   
19.10 1 

   
16.11 1 

   
21.12 1 4 

Алгебра    23.09 1    19.10 1    16.11 1    14.12 1 4 

Геометрия         17.10 1           1 

Информатика              15.11 1      1 

ИсторияРоссии. 

Всеобщаяистория 

        
11.10 1 

        
28.12 1 2 

Обществознание                   22.12 1 1 

География         13.10 1         8.12 1 2 

Биология         6.10 1         29.12 1 2 

Физика         25.10 1         20.12 1 2 

Химия    19.09 1    18.10 1    15.11 1      3 

Технология                      

Физическаякультура                      

ОБЖ                   1 1 1 

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 



Период 

проведенияоценочной

процедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

10класс 

Русскийязык    1 1         1 1    2 2 4 

Литература    1 1    1 1    1 1    2 2 5 

Иностранныйязык 

(английский) 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 4 

Алгебра и 
началаматематическогоа
нализа 

    
19.09 

 
1 

    
17.10 

 
1 

    
21.11 

 
1 

    
19.12 

 
1 

 
4 

Геометрия         18.10 1           1 

Информатика              15.11 1      1 

История         20.10 1         15.12 1 2 

Обществознание 
(включаяэкономикуиправ
о) 

         
12.10 

 
1 

         
14.12 

 
1 

 
2 

География         25.10 1         21.12 1 2 

Биология                      

Физика                   15.12 1 1 

Астрономия                      

Периодпроведения

оценочнойпро

цедуры 

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Всего 

Химия              15.11 1    12.12 1 1 

Индивидуальныйпроект                      



Физическаякультура    21.09 1    13.10 1    24.11 1    23.12 1 4 

ОБЖ                   14.12 1 1 

11классы 

Русскийязык              13.11 1      1 

Литература    26.09 1    24.10 1    14.11 1    19.12 1 4 

Роднойязык(русский)         18.10 1         13.12 1 2 

Иностранныйязык 

(английский) 

   
13.09 1 

   
11.10 1 

   
15.11 1 

   
20.12 1 4 

Алгебраиначала
математического
анализа 

   28.09 1    23.10  
1 

         
18.12 

 
1 

 
2 

Геометрия    13.09 1    18.10 1         20.12 1 3 

Информатика                      

История         19.10 1         21.12 1 2 

Обществознание(вкл
ючаяэкономикуиправ
о 

         
25.10 

 
1 

   22.11 1     
13.12 

 
1 

 
3 

География                   19.12 1 1 

Биология                      

Физика                   15.12 1 1 

Химия              21.11 1      1 

Индивидуальныйпроект                      

Физическаякультура    22.09 1    23.10 1    17.11 1    22.12 1 4 

ОБЖ                   8.12 1 1 



ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур  

МБОУ«Теренсайская СОШ им.И.Ф.Павлова» 

на II полугодие2024-2025учебногогода 

 
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Периодпро

веденияоце

ночнойпро

цедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

В
се

го
 о

ц
ен

о
ч
н

ы
х
 п

р
о

ц
ед

у
р
 н

а 
2

0
2

3
-2

0
2

4
 

у
ч
.г

о
д
 

 

 

 

 

1классы 
Русскийязык                        2 2 2 165 2 

Литературное
чтение 

             1 1         1 1 3 132 5 



Математика                        1 1 1 132 1 

Окружающий
мир 

                  
1 1 

     
1 66 2 

Технология                             

Изобразительное                             

 
Периодпро

веденияоце

ночнойпро

цедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май  Всег о 

искусство                             

Музыка                             

Физическая

культура 

                            

2классы 

Русскийязык    1 1    1 1    1 1    2 2    2 2 12 170 9 

Литературное

чтение 

             
1 1 

        
1 1 4 136 3 

Математика         1 1    1 1    1 1    3 3 11 136 9 

Окружающий
мир 

                       
1 1 2 68 3 

Иностранный
язык 

(английский) 

              
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
5 

 
68 

 
7 

Технология                             

Изобразительное
искусство 

                            

Музыка                             

Физическая
культура 

   1 1    1 1    
1 1 

   2 2    1 1 
10 68 10 

3классы 
Русскийязык    1 1    1 1    1 1    2 2    2 2 11 170 9 

Литературное
чтение 

             
1 1 

        
1 1 4 136 31 

Математика    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 10 136 8 

Окружающий
мир 

                       
1 1 2 68 3 

Технология                             



Иностранный
язык 

(английский) 

              
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
5 

 
68 

 
7 

Изобразительное

искусство 

                            

Музыка                             

Физическая
культура 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   
2 2 10 

68 10 

4классы 
Русскийязык    1 1    1 1    1 1 1   1 2    2 2 12 170 9 

Периодпро

веденияоце

ночнойпро

цедуры 

Январь Февраль Март Апрель   Ма й   Всег о 

Литературное

чтение 

             
1 1 

        
1 1 4 102 4 

Математика    2 2    1 1    1 1 1   2 3    1 1 13 136 10 

Окружающий

мир 

               
1 

   
1 

     
2 68 4 

Технология                             

Иностранный

язык 

(английский) 

              
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
5 

 
68 

 
7 

ОРКСЭ(ОПК)                             

Изобразительное
искусство 

                            

Музыка                        1 1 1 34 10 

Физическая
культура 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 10 

68 10 



СНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 

Период 

проведения

оценочной

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 
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5классы 
Русскийязык    1 1    1 1    2 2    1 1    2 2 9 170 8 

Литература         1 1    1 1    1 1    3 3 8 102 8 

Иностранный

язык(английс

кий) 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
8 

 
102 

 
8 

Математика    1 1    1 1         1 1    2 2 9 170 5 

История              1 1         1 1 4 68 6 



География                        1 1 2 34 6 

Биология                        1 1 2 34 6 

ОДНКНР 

(ОДНКНДК) 

                            

Технология              1 1         1 1 3 68 5 

Изобразительное

искусство 

                       
1 1 1 34 

 

Музыка                        1 1 1 34 6 

 
Периодп

роведенияо

ценочнойп

роцедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Физическая
культура 

                            

6классы 
Русскийязык    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 10 204 7 

Литература         11     1 1         1 1 4 102 4 

Иностранный

язык 

(английский) 

                            

Математика    1 1    1 1         2 2    2 2 10 170 6 

История 
России.Всеобща
яистория 

              
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
4 

 
68 

 
6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География                        1 1 2 34 6 

Биология                        1 1 2 34 6 

Изобразительное
искусство 

                            

Музыка                   1 1      2 34 61 

Технология              1 1         1 1 3 68 4 

Физическая

культура 

   
2 2 

   
1 1 

   
2 2 

   
2 2 

   
1 1 9 102 9 

7классы 
Русскийязык    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 10 136 7 

Литература         1 1    1 1         2 2 6 68 9 



Иностранный

язык 

(английский) 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
9 

 
102 

 
9 

Периодп

роведенияо

ценочнойп

роцедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Алгебра    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 11 102 10 

Геометрия         1 1    1 1    1 1    1 1 6 68 9 

Информатика         1 1         1 1      3 34 9 

История 
России.Всеобща

яистория 

              
1 

 
1 

         
1 

 
1 

 
4 

 
68 

 
6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География              1 1         1 1 3 68 4 

Биология                             

Физика         1 1              1 1 4 68 5 

Изобразительное

искусство 

                            

Музыка                  1 1     1 1 3 34 9 

Технология             1 1          1 1 3 68 4 

Физическая
культура 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   1 1    
1 1 10 102 9 

8классы 

Русскийязык    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 11 102 10 

Литература         1 1    1 1    1 1    1 1 7 68 10 

Иностранный

язык(английс

кий) 

         
1 

 
1 

         
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
9 

 
102 

 
9 

Алгебра         1 1         1 1    1 1 6 102 6 

Геометрия         1 1    1 1           4 68 
6 

Информатика         1 1         1 1      3 34 9 

История 

России.Всеобща
яистория 

              
1 

 
1 

         
1 

 
1 

 
4 

 
68 

 
6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География              1 1         1 1 3 68 4 

Биология                        1 1 2 68  



Физика    1 1              1 1    1 1 5 68 7 

Химия         1 1              1 1 4 64 6 

Изобразительное                             

Периодп

роведенияо

ценочнойп

роцедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

искусство                             

Музыка                             

Технология              1 1         1 1 3 34 4 

Физическая
культура 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   1 1    
1 1 9 102 9 

ОБЖ                   1 1      2 34 8 

9классы 

Русскийязык    1 1    1 1    2 2    1 1    2 2 11 102 10 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 8 102 8 

Иностранный

язык 

(английский) 

    
1 

 
1 

         
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
8 

 
102 

 
8 

Алгебра         1 1    1 1         1 1 7 102 7 

Геометрия    1 1         1 1         1 1 7 68 10 

Информатика         1 1    1 1           3 34 9 

История 
России.Всеобща
яистория 

              
1 

 
1 

         
1 

 
1 

 
4 

 
68 

 
6 

Обществознание                        1 1 2 34 6 

География                  1 1       3 68 4 

Биология                             

Физика         1 1         1 1    1 1 5 102 5 

Химия    1 1                   1 1 4 68 6 

Технология                   1 1      2 34 6 

Физическая
культура 

                            

ОБЖ                   1 1      2 35 8 

 

 

 

 



СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ: 
Период 

проведения

оценочной

процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В
се

го
 о

ц
ен

о
ч
н

ы
х
 п

р
о

ц
ед

у
р
 н

а 
2

0
2

3
-2

0
2

4
 

у
ч

.г
о

д
 

 

 

 

 

10класс 
Русскийязык              1 1           3 34 9 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1    2 2 11 102 6 

Иностранный
язык 

(английский) 

         
1 

 
1 

    
1 

 
1 

   1 1     
1 

 
1 

 
8 

 
102 

 
8 

Алгебраиначала
математического
анализа 

         
1 

 
1 

        1 1     
1 

 
1 

 
7 

 
102 

 
10 

Геометрия         1 1         1 1    1 1 4 68 6 

Информатика              1 1           3 68 9 

История              1 1         1 1 4 68 6 

Обществознание               
1 

 
1 

         
1 

 
1 

 
4 

 
68 

 
6 

География                        1 1 2 34 6 

Биология                             



Периодп

роведенияо

ценочнойп

роцедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май  Все о 

Физика         1 1         1 1      3 68 9 

Астрономия                             

Химия                   1 1    1 1 3 68 9 

Индивидуальный

проект 

                            

Физическая

культура 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   1 1    
1 1 9 102 9 

ОБЖ                   1 1      2 68 8 

11классы 
Русскийязык                   1 1      3 34 9 

Литература    1 1    1 1    1 1    1 1    1 1 9 102 6 

Роднойязык 

(русский) 

                       
1 1 3 34 9 

Иностранный

язык 

(английский) 

         
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
8 

 
102 

 
8 

Алгебраиначала

математического
анализа 

         
1 

 
1 

         
1 

 
1 

    
1 

 
1 

 
5 

 
102 

 
7 

Геометрия              1 1    1 1      5 68 7 

Информатика    1 1         1 1           3 68 9 

История              1 1         1 1 4 68 4 

Обществознание
(включаяэконом
ику иправо 

              
1 

 
1 

         
2 

 
2 

 
6 

 
68 

 
4 

География                   1 1      2 34 6 

Биология                             

Физика    1 1              1 1      3 68 8 

Химия         1 1         1 1      3 68 8 

Индивидуальный
проект 

                            

Физическая
культура 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 

   
1 1 9 102 9 

ОБЖ                   1 1      2 68 8 

УП*-учебныйплан 


